### C A P. II.

#### *De materia huius sacramenti.*

- 1 **M**ateria remota sacramenti Confirmationis est Chrisma ex oleo & balsamo confectum, atque ab Episcopo benedictum, quæ omnia ad sacramenti essentiam spectant: De benedictione Chrismatum, quod de essentia sumitur ex Ecclesiæ traditione perpetua, quæ testatur Chrismatum confectioem & conse-